
UCHWAŁA NR XIII/86/2019
RADY GMINY WODZISŁAW

z dnia 3 października 2019 r.

w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli przedszkola 
i oddziałów przedszkolnych pracujących z grupami obejmującymi dzieci

6-letnie i młodsze, zatrudnionych w placówkach prowadzonych przez Gminę Wodzisław

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym( Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506 ze późn.zm/oraz art. 42 ust. 7 pkt 3 w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. Karta 
Nauczyciela /Dz.U. z 2018r. poz. 967 z późn.zm./ Rada Gminy Wodzisław uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć nauczycieli przedszkola i oddziałów 
przedszkolnych pracujących z grupami obejmującymi dzieci 6-letnie i młodsze, zatrudnionych w placówkach 
prowadzonych przez Gminę Wodzisław określa się  22 godzin.

§ 2. 1. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wodzisław.

§ 3. 1. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Wodzisław

Leszek Krzelowski

Id: 6C7E6572-1565-44D5-9057-0DA96AF5D4E3. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 42 ust. 7 ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. Karta Nauczyciela organ prowadzący określa
tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć dla nauczycieli pracujących w grupach obejmujących dzieci
6 letnie i młodsze. Wymiar ten nie może przekroczyć 25 godzin tygodniowo. W związku z powyższym,
w przedszkolu i oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę
Wodzisław, tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć dla nauczycieli pracujących w grupach
mieszanych obejmujących dzieci 6 letnie i młodsze, ustala się w wysokości 22 godzin.

Projekt niniejszej uchwały był przekazany do zaopiniowania związkom zawodowym nauczycieli.

Id: 6C7E6572-1565-44D5-9057-0DA96AF5D4E3. Podpisany Strona 1




